## **Latinit.as – Nuntii Latini**

*Nuntii Latini Mundiales in Breve.*

*Nonis Ianuariis Bis Millesimo Quindecim*

### **Nuntius Primus: Nongentae leges novae pro California in anno bis millesimo quindecim.**

*lectus a Lucrezia Diana*

Sacramentone, California — Kalendis Ianuariis, ampliores quam nongentae leges novae in California exercebuntur, includentes prohibitionem saccorum plasticorum, et pendendum dierum infirmarum pro laboratoribus divenditoribus, et “mutatros interficiendos,” quae remote data delere possessoribus telephorum cellularium promittunt.

In quibusdam urbibus sicut Sancta Franciscone, sacci plastici iamiam prohibentur, sed non est vero in plurimis urbibus Californiae. Lex pendendi dierum infirmarum pro laboratoribus divenditoribus interest: pro omnibus triginta horis laborabatur, una hora pensi datur. Finaliter, emtores telephorum cellularium defendere, telephona quae in California vendiuntur “mutatros interficiendi” habenda est.

Fons: <http://www.sfgate.com/politics/article/California-readies-for-900-new-laws-5980406.php>

### **Nuntius Secundus: Chris Christie abest, et popularitas in Nova Ierese defecit**

*lectus a Brust*

Nova Ierse — Cum prius Chris Christie, gubernator Novae Ierse, curriculum suum praesidi nuntiaret, multi populi Novae Ierse eum laudaverut quod erat “politicus celebratus.” Sed nunc pictura differens apparet: populis non placet quod Christie a Nova Ierse tantum tempus abfuit anno bis millesimo quattuordecim. De facto, quadraginta duo per centum temporis, Christie a Nova Ierse abfuit, in aliis statibus Americae.

Christie, qui est civis stereospecialis Novae Ierse — unus qui Bruce Springsteen amat, et sine filtro loquitur — divisiosus est in America. Sed nunc adiumentum in suo statu domi perdit, et hoc non bene pro eo videtur. Tempus solum narrabit futurum pro Chris Christie.

Fons: <http://nyti.ms/1zJ5GCn>